



# Hovedstadens Forsikringsagentur ApS

Jægersborgvej 9, st. th, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 75 46 57

## Årsrapport

**10. august 2021 - 9. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Kasper Svava Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. august 2021 - 9. august 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hovedstadens Forsikringsagentur ApS  
Jægersborgvej 9, st. th  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 75 46 57

Stiftet: 1. august 2018

Hjemsted: Kongens Lyngby

Regnskabsår: 10. august - 9. august

4. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Svava Mortensen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle forsikringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlig usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har tabt sin egenkapital og har kortfristede forpligtelser som væsentligt overstiger kortfristede aktiver. På baggrund heraf er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital og betale forpligtelser som de forfalder og aflægges således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke årets resultat.

## Resultatopgørelse 10. august - 9. august

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>778.991</b>	<b>648.897</b>
2 Personaleomkostninger	-561.647	-855.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.600	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.744</b>	<b>-206.419</b>
3 Andre finansielle indtægter	2.581	4.482
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.025	-13.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.300</b>	<b>-215.409</b>
5 Skat af årets resultat	-22.660	0
<b>Årets resultat</b>	<b>174.640</b>	<b>-215.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.640</b>	<b>-215.409</b>

## Balance 9. august

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	70.400	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.400</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.463
Tilgodehavender i alt	0	30.463
Likvide beholdninger	42.696	15.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.696</b>	<b>46.238</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>113.096</b>	<b>46.238</b>



## Balance 9. august

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-79.706	-254.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.706</b>	<b>-214.346</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.608	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.608</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	40.000
Selskabsskat	17.052	7.656
Anden gæld	107.142	211.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.194	260.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.194</b>	<b>260.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.096</b>	<b>46.238</b>

### 1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. august 2021	40.000	-254.346	-214.346
Årets resultat	0	174.640	174.640
	<b>40.000</b>	<b>-79.706</b>	<b>-39.706</b>

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og har kortfristede forpligtelser som væsentligt overstiger kortfristede aktiver. På baggrund heraf er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital og betale forpligtelser som de forfalder og aflægger således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.733	805.418
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	11.358	46.490
	<b>561.647</b>	<b>855.316</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	2.625
Renter, udlån	2.581	1.857
	<b>2.581</b>	<b>4.482</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.025	13.472
	<b>21.025</b>	<b>13.472</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.052	0
Årets regulering af udskudt skat	3.608	0
	<b>22.660</b>	<b>0</b>

## Noter

		9/8 2022 kr.	9/8 2021 kr.
<b>6.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Tilgang i årets løb	72.000	0
	<b>Kostpris 9. august 2022</b>	<b>72.000</b>	<b>0</b>
	Årets afskrivninger	-1.600	0
	<b>Af- og nedskrivninger 9. august 2022</b>	<b>-1.600</b>	<b>0</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 9. august 2022</b>	<b>70.400</b>	<b>0</b>
<b>7.</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 9. august 2022 kr.</b>
	<b>Kategori</b>		
	Direktion	10,05	30.463
			0
<b>8.</b>	<b>Hensættelser til udskudt skat</b>		
	Hensættelser til udskudt skat 10. august 2021	0	0
	Udskudt skat af årets resultat	3.608	0
		<b>3.608</b>	<b>0</b>
	Udskudt skat påhviler følgende poster:		
	Materielle anlægsaktiver	3.608	0
		<b>3.608</b>	<b>0</b>
